

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงถนนท่อน้ำเย็นระบบปรับอากาศ ชั้น 1 อาคารเทียบเครื่องบินท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานปรับอากาศอาคารผู้โดยสาร ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ้ายไฟฟ้าและเครื่องกล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,494,050.25 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29-ก.ค. 63
เป็นเงิน 2,494,050.25 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท สวรรพชร 2549 จำกัด
 - 5.2 บริษัท ไมเคีย เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - 5.3 บริษัท เอ็ม.ไอ.อี. ซิสเต็มส์ จำกัด
 - 5.4 บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - 5.5 บริษัท ตะวันออก-จีนเทค จำกัด
 - 5.6 บริษัท แอร์ คอนด์ คอนซิลแตนท์ จำกัด

สืบราคาโดยใช้ราคาต่ำสุด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 ว่าที่ ร.ต.รัตนพล แดงไสว	ผอ.สรป.ฝพก.
6.2 นายคงกฤษ รัตโนดม	วิศว.5-สรป.ฝพก.
6.3 นายณัฐวุฒิ ตำนารักษา	วิศวกร3-สรป.ฝพก.

ใบประมาณราคา งานจ้างปรับปรุงฉนวนท่อน้ำเย็นระบบปรับอากาศ ชั้น 1 อาคารเทียบเครื่องบิน ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเทียบเครื่องบิน ทสภ.

แบบเลขที่ 04/63

งานปรับอากาศสะพานเทียบเครื่องบิน

ส่วนระบบปรับอากาศ

ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณการโดย นายณัฐวุฒิ ตำนรักษา

เมื่อวันที่

13 ก.ค. 63

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรื้อพร้อมติดตั้งฉนวนท่อน้ำเย็น								
	Closed Cell Insulation for CHWS/R								
	-IPS 20 mm ฉนวนหนา 1-1/4"	23	เมตร	164.00	3,772.00	48.00	1,104.00	4,876.00	
	-IPS 25 mm ฉนวนหนา 1-1/4"	104	เมตร	197.50	20,540.00	62.00	6,448.00	26,988.00	
	-IPS 32 mm ฉนวนหนา 1-1/4"	180	เมตร	240.00	43,200.00	75.00	13,500.00	56,700.00	
	-IPS 40 mm ฉนวนหนา 1-1/4"	73	เมตร	275.00	20,075.00	92.00	6,716.00	26,791.00	
	-IPS 50 mm ฉนวนหนา 1-1/4"	1,037	เมตร	335.00	347,395.00	122.00	126,514.00	473,909.00	
	-IPS 65 mm ฉนวนหนา 1-1/2"	908	เมตร	557.50	506,210.00	152.00	138,016.00	644,226.00	
	-IPS 80 mm ฉนวนหนา 1-1/2"	160	เมตร	628.00	100,480.00	182.00	29,120.00	129,600.00	
	-IPS 100 mm ฉนวนหนา 1-1/2"	533	เมตร	710.00	378,430.00	244.00	130,052.00	508,482.00	
	-IPS 125 mm ฉนวนหนา 1-1/2"	11	เมตร	820.00	9,020.00	305.00	3,355.00	12,375.00	
2	Accessories for Pipe Insulation	1	เหมา	142,912.20	142,912.20	-	-	142,912.20	
รวม								2,026,859.20	
กำไรและค่าดำเนินการ (%)								304,028.88	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								163,162.17	
รวมราคาเป็นเงิน								2,494,050.25	

ผู้ประมาณราคา..... ณัฐวุฒิ ตำนรักษา
(นายณัฐวุฒิ ตำนรักษา)